
Apie viską nuo pradžių
Arba kur atsiveria horizontai jaunimui?







Jaunimo reikalų tarybos nariai
Jaunimo organizacijų
atstovai:

Savivaldybės tarybos ir
administracijos atstovai:

Inesa Gaudutytė
Deimantė Venckutė
Greta Srėbalienė
Anelė Dromantaitė
Agnė Zabrynaitė
Henrikas Sadauskas

Virgilijus Skuodas
Martynas Pocius
Gintautas Bareikis
Aušra Gudauskienė
Vytautas Butkus
Mantas Virbauskas





JRT veiklą
reglamentuojantys

dokumentai

LR Jaunimo politikos pagrindų įstatymas
Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo
politikos koncepcija
Klaipėdos r. savivaldybės jaunimo reikalų
tarybos nuostatai
Klaipėdos r. sav. Jaunimo reikalų tarybos
darbo reglamentas
Klaipėdos rajono savivaldybės Jaunimo
politikos plėtros 2020-2022 m. programa
Klaipėdos r. sav. Jaunimo reikalų tarybos
metinis veiklos planas



JRT veikla
2019 m.



Administracijos
direktoriaus įsakymų
projektų

Savivaldybės tarybos
sprendimų projektai

Pasiūlymai savivaldybės
tarybai5

6

11Nutarimai

9

Klausimai

JRT posėdžiai

39

36



Pasiūlymai savivaldybės
tarybai

Dėl psichologo paslaugų teikimo Gargždų atviro jaunimo centro lankytojams;
Dėl leidimo mobiliems jaunimo darbuotojams naudotis savivaldybės
administracijos tarnybiniu automobiliu; 
Dėl atviro jaunimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo; 
Dėl jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos, 
Dėl projektų vadovo 0,5 etato reikalingumo Gargždų atvirame jaunimo centre.



Jaunimo apdovanojimai
"Auksinės lemputės" 10
nominantų
Plietiškumo konkursas 10
jaunuolių

Darbai 2019 m.



Jaunimo vasaros akademija
Dalyvavo 300 jaunuolių iš 20
savivaldybių.
Pristatytos jaunimo galimybės
Klaipėdos rajone Klaipėdos
rajono švietimo įstaigose



Atstovavimas
Jaunimo reikalų koordinatorė ir du JRT nariai dalyvavo tarptautiniame
projekte „Parama jaunimo politikos plėtojimui savivaldybės lygmeniu
Gruzijoje“
JRT pirmininko pavaduotoja Inesa Gaudutytė išrinkta į Darbo su jaunimu
tarybą prie Jaunimo reikalų departamento, o JRT narė Anelė Dromantaitė
– Jaunimo Europos komandos nare.
Rugsėjo mėnesį JRT posėdyje dalyvavo Vokietijos Bradenburgo žemės
jaunimo politiką formuojantys ir su jaunimu dirbantys 7 atstovai, Alytaus ir
Birštono savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriai, Jaunimo reikalų
departamento ir Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovai. Jų tikslas
buvo praktiškai susipažinti kaip Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo
reikalų taryba formuoja ir įgyvendina jaunimo politiką.



JRT veikla
2020 m.



Pasiūlymai pateikti
administracijos direktoriui

Pasiūlymai savivaldybės
tarybai7

4

Nutarimai

8

Klausimai

JRT posėdžiai

26

25



Pasiūlymai savivaldybės
tarybai

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros 2020-2022 m.
programos ir priemonių plano tvirtinimo“
„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į
darbo rinką programos tvirtinimo“
„Dėl patalpų Gargždų atviram jaunimo centrui“ 
„Dėl specialisto ( jaunimo darbuotojo psichologinėms konsultacijoms) 0,5 etato“
„Dėl specialisto (jaunimo darbuotojo darbui su projektais, jaunimo konsultavimu
ir informavimu bei tarptautine savanoryste) 1 etato“ 
„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros programos
jaunimo veiklos skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo“
„Pasiūlymai Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio plano iki 2030 metų
koncepcijai“.



JRT pirmininko pavaduotoja
Inesa Gaudutytė dalyvavo
Darbo su jaunimu tarybos prie
Jaunimo reikalų departamento
veikloje.
JRT narė Anelė Dromantaitė –
Jaunimo Europos komandos
veiklose.

Atstovavimas



Darbai 2020 m.
Jaunimo apdovanojimai Auksinės
lemputės (6 nominacijos)
Plietiškumo konkursas 7
pilietiškiausi rajono jaunuoliai.
Pristatytos jaunimo galimybės
Klaipėdos rajone Klaipėdos rajono
švietimo įstaigose



2021 m.
planai Atnaujinti nuostatus dėl JRT narių

delegavimo tvarkos

Atlikti jaunimo politikos kokybės
vertinimą už 2018-2020 metus

Savivaldybės jaunimo politikos
formavimas - diskutuoti, priimti ir
pateikti pasiūlymus Savivaldybės
tarybai

01

02

03

04
Užtikrinti įvairių institucijų, jaunimo
ir su jaunimu dirbančių
organizacijų bendradarbiavimą



2021 m.
planai

Dalyvauti mokymuose, seminaruose bei
gerosios patirties sklaidos renginiuose,
kuriuos rengia Jaunimo reikalų departamentas
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
arba LiJOT

Didinti SJRT veiklos efektyvumą

Socialinių tinklų administravimas, pranešimų
platinimas, bendradarbiavimas su
organizacijomis, TBK

05

06

07

08 Dalyvauti Klaipėdos rajono jaunimo
renginiuose



2021 m.
planai

Užtikrinti JST įgyvendinimą Klaipėdos rajone:
Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje
veikloje, stiprinti savanorius priimančias
organizacijas

Įvertinti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos
veiklos organizavimą pagal Departamento
rekomendacijas dėl Savivaldybių jaunimo
reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo

09

10

11
Darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės
užtikrinimas: užtikrinti atviro ir mobilaus
darbo formų įgyvendinimą Klaipėdos rajone



2021 m.
planai

Skatinti jaunimo lyderystę: suorganizuoti
lyderių mokymus

Prisidėti prie Klaipėdos rajono savivaldybės
verslo plėtros skatinimo programos
įgyvendinimo: sudaryti galimybę jauniems
žmonėms pradėti verslą. Susitikti su Užimtumo
tarnybos jaunimo darbo centro atstovais ir
aptarti jaunimo verslumo skatinimo galimybes

Skatinti jaunimo pilietiškumą, kūrybiškumą:
organizuoti pilietiškumo konkursą ir jaunimo
kūrybiškumo konkursą

12

13

14



2021 m.
planai

Įgyvendinti Klaipėdos rajono savivaldybės
jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į
darbo rinką programą: organizuoti
jaunimo užimtumą vasarą ir integraciją į
darbo rinką

15



Ačiū, kad bendromis
jėgomis galime atverti
horizontus jaunimui!

Bendraukime:
FB: Klaipėdos rajono savivaldybės Jaunimo reikalų taryba

 
https://www.klaipedos-r.lt/index.php?457823930

 



Klausimai diskusijai

Kaip turėtume rinkti JRT jaunimo atstovus?
Jūsų pozicija.


